



► Vihmaveetorud on saanud laiadest laudadest katte.

► Valge lae ja kivipõranda vahele on ennast mahutanud rõõmus värvilaik – triibulise katteriidega nurgadiivan.



See, kellel õnnestub lähemalt uudistada Harjumaale Neeme külla kerkinud omanäolist puitehitist, võib tõdeda, et ka palkmaja võib modernsusega üllatada.

Äp

Teet Reier
teet.reier@aripaev.ee



Põhjarannik on koht, kuhu mere lähedus ja kena loodus meelitab linnast põgenenud kivikarpide vange nagu liimipaber kärkseid. Kinnisvarabuumi ajal on siia kerkinud palju uusi kodusid.

Mõni lihtsalt suve paremaks veetmiseks mõeldud, osa linnaelust lõplikult loobumiseks. Tallinna kesklinna õnnestub siit pääseda ju kõigest neljakümneminuti-

lise autosõidu järel. Seda vist mitte tipptunnil.

Jägala joast veidi piki kurvilist teed edasi sõites jõuab Ihasalu lahe ääres asuvasse Neeme külla. Edasi siit enam ei pääse, lihtsalt meri tuleb ette. Ja polegi vajadust, kuhugi metsa alla peitunud eripalgeliste uute majade hulgast tuleb siis üles leida eelmisel aastal valminud palkmaja.

Palkmaja mitte selle talvise ja harjumuspärase tähenduses, et kaks korrust ümarpalki, punaste kivide-

ga kaetud viilkatus jm. Siin kusagil peidab ennast hoopis eelmisel aastal valminud modernne palkmaja.

Muljetavaldav palkmaja

Mis imeloom see nüüd on, küsite teie. Aga imelik ja seda heas mõttes on ta tõesti.

Suur tahatud palkidest karp, kahelt poolt tõusvate katuseservadega ja roosteplekiga fassaadil ning kitsaste aknapiludega, meenutab rohkem muistse eesti vanema kindlustatud eluhoonet, kui nüüdsetest uus-

elurajoonidest nähtud tüüp-maja. Väga vinge. Nurkadest kalasabatapiga seotud hoone toob silmade ette pildi vanast palkkindlusest, mis pidi kaitsma rannarahvast merelt tulevate rünnakute eest.

Varjuküljel on laskeavasid meenutavad aknad väikesed ja kitsad, see-eest päevapäikesele avatud poolel tunduvalt suuremad. Akendel puuduvad väljaspool piirdelaud, sest klaaspakett on sobitunud valgisoontesse. Seestpoolt läbi kitsaste akende välja vaadates ei tunnetagi klaasi ole-